
Procent: 72,32% Součet: 17 034,62 € 5 790,92 €

Pracovní pozice
prac.poměr/

úvazek
Aktivita Jednotka Počet jednotek Cena za jednotku Celkem

z toho aktivity 

pro 

přeshraniční 

partnery

1.1 VPM TPP/0,1

H04, I06, 

K08, K09
hod 192 13,8 2 649,60 €

1.2 PM01 TPP/0,1

H04, I06, 

K08, K09
hod 168 11,8 1 982,40 €

1.3 PM02 DPP

H04, I06, 

K08, K/10
hod 120 8 960,00 € 960,00 €

1.4 RA01 TPP

H04, I06, 

K08, K09
hod 149 10,58 1 576,42 € 315,28 €

1.5 RA02 DPP

H04, I06, 

K08, K09
hod 197 9 1 773,00 € 1 773,00 €

1.6 OZ01 TPP/0,1

H04, I06, 

K08, K09
hod 192 15,87 3 047,04 € 609,41 €

1.7 OZ02 TPP

H04, I06, 

K08, K09
hod 168 15,87 2 666,16 € 533,23 €

1.8 OZ03 DPP

H04, I06, 

K08, K09
hod 120 9 1 080,00 € 1 080,00 €

1.9 OZ04 DPP

H04, I06, 

K08, K09
hod 130 10 1 300,00 € 520,00 €

Procent: 7,41% Součet: 1 745,10 € 740,94 €

Jednotka Popis Aktivita
Počet 

jednotek

Cena za 

jednotku
Celkem

z toho aktivity 

pro 

přeshraniční 

partnery

osobocesta Cestovní náhrady na tuzemské 

cesty všech členů projektového 

týmu na zajištění uvedených 

aktivit. Propočet cestovních 

nákladů je uveden v nepovinné 

příloze k žádosti o NFP.

H04, I06, 

K08, K09
16 40,99 655,84 € 498,92 €

osobocesta Cestovní náhrady na zahraniční 

cesty všech členů projektového 

týmu na zajištění uvedených 

aktivit. Propočet cestovních 

nákladů je uveden v nepovinné 

příloze k žádosti o NFP.

I06, K08, 

K09
12 41,38 496,56 € 170,02 €

osobocesta Pracovní setkání v úvodu 

realizace pro koordinaci aktivit, 

postupů, rozdělení úkolů a 

odpovědnosti.  Propočet 

cestovních nákladů je uveden v 

nepovinné příloze k žádosti o 

NFP.

H04, I06, 

K08, K09
5 24,94 124,70 €

osobocesta Cestovní náhrady externím 

lektorům pro zajištění odborného 

programu na všech akcích 

projektu. H04 - 3 externí lektoři 

(EL), K08 - 4 EL, K09 - 3 x 2 

lektoři = 6 EL. Průměrná částka 

na cestovní náklady- 36 

EUR/akce. Jedná se o lektory na 

DPP uvedené v položce OZ4 

(více informací v bodě 4.7 žádosti 

o NFP).

H04, K08, 

K09
13 36 468,00 € 72,00 €

Procent: 16,03% Součet: 3 775,28 € 1 415,82 €

Jednotka Popis Aktivita
Počet 

jednotek

Cena za 

jednotku
Celkem

z toho aktivity 

pro 

přeshraniční 

partnery

hod

Pronájem prostor ve vzdělávacích 

institucích v příhraničním regionu 

(na 8 hodin na jednu akci, jedna 

akce u žadatele).
K09 16 23 368,00 € 184,00 €

osoboden

Zajištění catteringu pro jednodenní 

konferenci "Výzkum | inovace | 

aplikace – od vzdělávání po 

patenty" pro cca 30 osob (mimo 

projektový tým). Místo realizace 

Brno - sídlo žadatele.

H04 30 13,5 405,00 € 81,00 €

Podrobný rozpočet projektu 

Odborní pracovníci 08 - lektoři - externí odborní přednášející z 

různých institucí z obou stran hranice. Zajištění odborného programu 

společných akcí a stáží. 

Podrobnější informace k této pozici obsazené více externími lektory 

jsou uvedeny v žádosti o NFP v části 4.7 Technické zajištění malého 

projektu.

3.2 Zajištění catteringu na akci H04 - 

společná konference

1.Osobní náklady

Popis

Vedoucí projektový manažer - zajišťuje komplexní plánování, 

koordinaci, kontrolu řešení celého projektu po stránce odborné, 

administrativní i finanční. Přímo řídí projektové manažery, klíčové 

odborné pracovníky a účetní projektu. Významně se podílí také na 

odborné části projektu ve spolupráci s OZ01 a 0Z03Další činnosti 

odpovídají obsahu činností v příloze č. 2 - Oprávněnost výdajů - limity 

personálních nákladů.

Projektový manažer 01 - zajišťuje operativní řízení projektu a řešení 

jednotlivých aktivit dle pokynů VPM u žadatele. Zajišťuje běžnou 

administrativní agendu  projektu, připravuje a kontroluje účetní 

doklady, komunikuje s účetní projektu a zajišťuje rutinní kontroly 

čerpání nákladů a zhotovuje potřebné výkazy dle pokynů VPM. 

Zajišťuje publicitu projektu na webových stránkách obou partnerů ve 

spolupráci RA02 a OZ01 a OZ04. Dále připravuje dokumenty pro 

zaúčtování. Další činnosti odpovídají obsahu činností v příloze č. 2 - 

Oprávněnost výdajů - limity personálních nákladů.  

Realizátor aktivit 01 - komplexní příprava, organizace a zajištění akcí 

na místě. Příprav dokumentů k dokladování, zajištění publicity, 

komunikace se zájemci o účast. Předpokládáme: 24 hodin - společná 

konference (H04); 40 hodin - na veřejné vzdělávací aktivity (I06); 40 

hodin - dvoudenní seminář (K08) a 3krát 15 hodin - na výměnné 

pobyty (K09)

Projektový manažer 02 - zajišťuje operativní řízení projektu a řešení 

jednotlivých aktivit dle pokynů VPM u partnera. Zajišťuje běžnou 

administrativní agendu  projektu, připravuje a kontroluje účetní 

doklady, komunikuje s účetní projektu a zajišťuje rutinní kontroly 

čerpání nákladů a zhotovuje potřebné výkazy dle pokynů VPM na 

slovenské straně. Další činnosti odpovídají obsahu činností v příloze 

č. 2 - Oprávněnost výdajů - limity personálních nákladů.  

Realizátor aktivit 02 na straně partnera - příprava, organizace a 

zajištění akcí na místě, zejména akcí na slovenské straně. Příprav 

dokumentů k dokladování, zajištění publicity, komunikace se zájemci 

o účast na slovenské straně. Předpokládáme: 12 hodin -společná 

konference (H04); 30 hodin - na veřejné vzdělávací aktivity (I06); 40 

hodin - dvoudenní seminář (K08) a 3krát 25 hodin - na výměnné 

pobyty (K09). Dále bude zajištovat informovanost o projektu na webu 

slovenského partnera (40 hodin).

Odborný pracovník 01 - metodik/odborný garant - vedení odborné 

části projektu, realizace odborných vzdělávacích akcí, návrhy na 

lektory, odborná náplň, koordinace s VPM, RA01 a RA 02, OZ04. 

Účastní se akcí projektu, aktivně přednáší a motivuje, komunikuje se 

zástupci dalších partnerů zapojených do realizace aktivit. Navrhuje a 

řídí obsah výměnných a vzdělávacích pobytů. Řídí práci OZ02 a 

OZ03.

Odborný pracovník 02 - metodik/odborný garant - zajišťuje výuku, 

přednášky a odborné přednášky na všech akcích projektu, připravuje 

praktické úkoly na výměnné stáže, je řízen VPM a OZ01. Účastní se 

akcí projektu, komunikuje se zástupci dalších partnerů zapojených do 

realizace aktivit. Realizuje obsah výměnných a vzdělávacích pobytů.

Odborný pracovník 03 - metodik/odborný garant - zajišťuje odbornou 

výuku a přednášky ze strany slovenského partnera v oblasti techniky, 

inovací a technologií. Je řízen VPM, koordinuje svou činnsot s OZ01 a 

OZ02. Účastní se akcí projektu, komunikuje se zástupci dalších 

partnerů zapojených do realizace aktivit. Realizuje obsah výměnných 

a vzdělávacích pobytů, akcí pro veřejnost zejména na slovenské 

straně.

2. Cestovní náklady a náklady na ubytování

Název položky

3.1 Pronájem prostor na výměnné aktivity 

2.2 Cestovní náklady - služební cesty 

projektový tým zahraniční včetně (SR) 

ubytování v horách

3. Náklady na expertízu a jiné externí služby

Název položky

2.1 Cestovní náklady - služební cesty - 

projektový tým tuzemské včetně 

ubytování

2.4 Cestovní náklady - externí lektoři

2.3 Cestovní náklady - služební cesty 

projektového týmu pracovní setkání v 

úvodu projektu



osoboden

Zajištění catteringu na dvoudenní 

seminář "Společně mezi zemí a 

vesmírem" pro cca 35 osob (mimo 

projektový tým) na dva dny. 
K08 70 13,5 945,00 € 189,00 €

hod

Pronájem prostor na veřejné 

vzdělávací aktivity v příhraničním 

regionu, pro 4 akce (3 hodiny na 

akci)

I06 12 35,54 426,48 € 213,24 €

ks Zajištění psacích potřeb (propisky) 

a poznámkových bloků pro 

účastníky dvou aktivit projektu. K08, K09 80 2,9 232,00 € 58,00 €

ks Návrh a zhotovení tabule publicity 

projektu pro umístění v prostorách 

obou partnerů. Velikost nejméně 

40 x 30 cm.

H04, I06, 

K08, K09
2 39,5 79,00 € 39,50 €

ks Návrh a zhotovení samolepek o 

rozměrech cca 120x30 mm s 

povinnou publicitou k označení 

pomůcek pro účastníky akcí K9.

H04, I06, 

K08, K09
50 0,5 25,00 €

osobodny Nákup občerstvení pro účastníky 

výměnných pobytů (minerální 

voda, káva, čaj, keksy, 

jednorázové nádobí).

K09 36 4,3 154,80 € 51,08 €

sada

Základní materiál pro praktickou 

část výměnných aktivit - Brno - 

chemické nádobí, chemikálie, 

jednorázové ochranné pomůcky, 

analytické kitty

K09 12 34,5 414,00 €

sada

Základní materiál pro praktickou 

část výměnných aktivit - Valašské 

Meziříčí - otočné mapy oblohy, 

astronomický model slunečních 

hodin

K09 12 10,5 126,00 €

sada

Základní materiál pro praktickou 

část výměnných aktivit - 

Partizánske - materiál pro 

demonstraci - malé sondážní 

balóny, tlaková láhev lehkého 

plynu, drobný materiál - šňůry, 

baterky, komunikační moduly

K09 12 50 600,00 € 600,00 €

0,00 €

Procent: 0,00% Součet: 0,00 € 0,00 €

Jednotka Popis Aktivita
Počet 

jednotek

Cena za 

jednotku
Celkem

z toho aktivity 

pro 

přeshraniční 

partnery

Procent: 0,00% Součet: 0,00 € 0,00 €

Jednotka Popis Aktivita
Počet 

jednotek

Cena za 

jednotku
Celkem

z toho aktivity 

pro 

přeshraniční 

partnery

0,00 €

Procent: 4,24% Součet 998,00 € 27,00 €

Jednotka Popis Aktivita
Počet 

jednotek

Cena za 

jednotku
Celkem

z toho aktivity 

pro 

přeshraniční 

partnery

soubor Běžný materiál na zajištění 

administrativy projektu, archivaci 

a realizaci aktivit projektu. 

Například: šanony, papíry, složky, 

lepící páska, lepidlo apod. Část 

kancelářských potřeb bude 

předána partnerovi.

H04, I06, 

K08, K09
1 54 54,00 € 27,00 €

hod zajistí kompletní zaúčtování 

nákladových položek, napomáhá 

s dokladováním výdajů a podílí se 

na vypracování závěrečných 

účetních dokumentů. 

H04, I06, 

K08, K09
80 11,8 944,00 €

Procent: 0,00% Součet 0,00 € 0,00 €

Jednotka Popis Aktivita
Počet 

jednotek

Cena za 

jednotku
Celkem

z toho aktivity 

pro 

přeshraniční 

partnery
0,00 €

0,00 €

Procent: 100,00% Součet: 23 553,00 €

Procent: 84,80% Částka: 19 972,94 €

Procent: 84,80% Částka: 19 972,94 €

Procent: Částka: 0,00 €

Procent: 15,20% Částka: 3 580,06 €

Procent: 15,20% Částka: 3 580,06 €

Procent: 33,86% Součet: 7 974,69 € 7 974,69 €

Procent: 0,00% Součet: 0,00 €

Procent: 100,00% Součet: 23 553,00 €

Procent: 0,00% Celkem: 0,00 €

Procent: 0,00% Celkem: 0,00 €

6.2 Účetní projektu

3.5 Základní pomůcky pro účastníky 

výměnný pobytů a kooperačních aktivit

3.6 Tabule publicity projektu

3.7 Samolepky publicity (loga OP a 

projektu)

3.8 Nákup drobného občerstvení na 

výměnné pobyty

6.1 Kancelářské potřeby

Titul, jméno a příjmení statutárního Podpis:

Jakub Kapuš, výkonný předseda

Místo podpisu:

Neinvestiční projekt, maximální spolufinancování z ERDF je 20000 EUR

Neinvestiční náklady:

Datum podpisu:

Datum podpisu:

Titul, jméno a příjmení statutárního Podpis:

prof. Ing. Danuše Nerudová, Ph.D., rektorka

Místo podpisu:

Příjmy malého projektu

 z toho Příjmy malého projektu nad výši vlastního spolufinancování

Investiční náklady:

spolufinancování z ERDF po odečtení vlastních příjmů:

7. Příjmy malého projektu

Název položky

vlastní zdroje po odečtení vlastních příjmů:

spolufinancování ze státního rozpočtu SR:

4. Náklady na vybavení

Náklady na aktivity pro přeshraniční partnery:

5. Investice

Název položky

z toho spolufinancování z ERDF (min. 50 %; max. 85 %): 

vlastní zdroje:

Náklady celkem (max. 40 000 EUR):

6. Kancelářské a administrativní náklady

Název položky

3.3 Zajištění catteringu na akci K08

3.4 Pronájem prostor na veřejné 

vzdělávací aktivity

Název položky

3.11 Základní výukové pomůcky a 

materiál pro výměnné aktivity III

3.9 Základní výukové pomůcky a materiál 

pro výměnné aktivity I

3.10 Základní výukové pomůcky a 

materiál pro výměnné aktivity II


